
２０２５年６月３０日 

お客さま 各位 

北空知信用金庫 

 

 

納内支店窓口営業時間およびＡＴＭ稼働 

時間変更のお知らせ 
 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、少人数の職員でより安全かつ効率的な店舗運営を実施するため、下記の通り窓口営業時間及

びＡＴＭ稼働時間を変更させていただくことといたしました。 

 お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 
 

１．変更内容 

①窓口営業時間 
 変 更 前 変 更 後 

営業時間 

                              

平日  ９：００～１１：３０ 

    １２：３０～１５：００ 

平日  ９：００～１２：００ 

       

休業時間 平日 １１：３０～１２：３０ ※午後からは窓口閉鎖とさせていただきます。 

  ※ＡＴＭコーナーは、平日９：００～１７：００までご利用いただけます。 

 

 ②ＡＴＭ稼働時間 
変 更 前 変 更 後 

平日  ９：００～１８：００    平日  ９：００～１７：００ 

   

２．変更開始日 

  ２０２５年１０月１日（水） 

 

３．近郊の店舗の営業時間等 

 

本店 

住所：深川市４条８番１６号       電話：（０１６４）２２－１２１２ 

窓口営業時間  平日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ稼働時間 平日 ８：００～２０：００ 

※ご不明な点がございましたら、当金庫各営業店または業務グループ（電話 0164-22-1217、受付 

時間平日 9：00～17：00）までお問い合わせください。 

 

 


